
Název kurzu Akreditace Dny na
osvědčení

Počet dnů
přístupu do

kurzu

Cena
(bez 21%

DPH)
Adaptace zaměstnanců a adaptační proces ve
veřejné správě

1 19 820 Kč

Administrativní a informační bezpečnost - e-learning MV ČR č. AK/PV-427/2018 1 19 820 Kč

Asertivita a jednání s problémovým klientem 2 19 1640 Kč

Autorizovaná konverze dokumentů, vidimace a
legalizace - e-learning

MV ČR č. AK/PV-474/2018 1 19 820 Kč

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární
ochrana - BOZP a PO zaměstnanci

1 19 130 Kč

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární
ochrana - vedoucí zaměstnanci

1 19 130 Kč

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve výškách a
nad volnou hloubkou

1 19 130 Kč

Bezplatná právní pomoc v českém právním řádu –
praktický průvodce

MV ČR č. AK/PV-237/2021 1 19 820 Kč

BOZP – pro vedoucí zaměstnance a zaměstnance
ve školství

1 19 130 Kč

Budování vztahů, pochvala a kritika 1 19 820 Kč

Česky bez chyb - stručný přehled českého
pravopisu

1 19 820 Kč

Český jazyk do kanceláře 2 26 1640 Kč

Český jazyk pro úředníky 2 26 1640 Kč

Český jazyk pro úředníky III – Čárka ve větě a v
souvětí aneb Bez čárky to nejde

1 19 820 Kč

Český jazyk pro úředníky II - Pravopis velkých
písmen a zkratky akademických, akademicko-
vědeckých a vědecko-pedagogických titulů

2 26 1640 Kč

Datové schránky 1 19 820 Kč

Dobrá imunita – co pro ni můžeme sami udělat? 2 26 1640 Kč

Dopravní přestupky - e-learning MV ČR č. AK/PV-520/2018 2 26 1640 Kč

Dotace a kontrolní mechanismy ve veřejné správě -
e-learning

MV ČR č. AK/PV-536/2019 2 26 1640 Kč

eGovernment v praxi územní samosprávy - e-
learning

MV ČR č. AK/PV-71/2023 1 19 820 Kč

Elektronická komunikace úředníků územních
samosprávných celků - e-learning

MV ČR č. AK/PV-344/2023 1 19 820 Kč

Emoce na dlani - Agrese 1 19 820 Kč

Emoce na dlani - Hněv 1 19 820 Kč

Emoce na dlani - Radost 1 19 820 Kč

Emoce na dlani - Strach 1 19 820 Kč

Emoce na dlani - úvod 1 19 820 Kč

Environmentální minimum 1 19 820 Kč

Hodnocení zaměstnanců - kurz pro hodnocené 1 26 820 Kč

Hodnocení zaměstnanců - kurz pro hodnotitele 1 26 820 Kč

Jednání v krizových situacích 2 26 1640 Kč



Název kurzu Akreditace Dny na
osvědčení

Počet dnů
přístupu do

kurzu

Cena
(bez 21%

DPH)
Jednotné environmentální stanovisko – e-learning MV ČR č. AK/PV-94/2024 1 19 820 Kč

Komunikace na sociálních sítích pro úředníky i
neúředníky

1 19 820 Kč

Komunikace s veřejností a prezentace ve veřejném
sektoru

1 19 820 Kč

Komunikační dovednosti úředníka 2 26 1640 Kč

Kontrolní řád v aplikační praxi - e-learning MV ČR č. AK/PV - 289/2020 1 19 820 Kč

Kybernetická bezpečnost - e-learning MV ČR č. AK/PV-49/2017 1 19 820 Kč

Lean Management aneb metody a nástroje štíhlé
výroby pro každého - 1. díl

1 19 820 Kč

Metody práce s klienty v postmoderně 1 19 0 Kč

Moderní etiketa a chování ve společnosti 2 26 1640 Kč

Moderní metody řízení kvality – e-learning MV ČR č. AK/PV-542/2011 2 26 1640 Kč

MS Excel 2016 2 26 150 Kč

MS Word 2016 2 26 150 Kč

Nakládání s obecním majetkem podle zákona o
obcích - e-learning

MV ČR č. AK/PV-598/2015 2 26 1640 Kč

Následné vzdělávání - e-learning MV ČR č. AK/PV-376/2017 4 32 3280 Kč

Následné vzdělávání - oblast ekonomická - e-
learning

MV ČR č. AK/PV-378/2017 1 19 820 Kč

Následné vzdělávání - oblast právní - e-learning MV ČR č. AK/PV-377/2017 2 26 1640 Kč

Následné vzdělávání - oblast veřejnosprávní - e-
learning

MV ČR č. AK/PV-379/2017 1 19 820 Kč

Novela zákona o obcích 0,5 19 740 Kč

Ochrana dřevin rostoucích mimo les a právní
úpravy k jejich kácení – e-learning

MV ČR č. AK/PV - 265/2018 3 26 2460 Kč

Ochrana osobních údajů dle nařízení GDPR a
dalších právních předpisů – e-learning

MV ČR č. AK/PV-176/2018 2 26 1640 Kč

Ochrana osobních údajů v kontextu práva na
informace - e-learning

MV ČR č. AK/PV-397/2020 1 19 820 Kč

Osobnost a role 2 26 1640 Kč

O stresu – mini průvodce zacházení se stresem 1 19 820 Kč

Pohledávky a jejich vymáhání - e-learning MV ČR č. AK/PV-407/2020 1 19 820 Kč

Potírání korupce ve veřejné správě – e-learning MV ČR č. AK/PV-513/2011 2 26 1640 Kč

Práce s dokumenty veřejnoprávního původce -
oběh dokumentů na úřadě - e-learning

MV ČR č. AK/PV-431/2019 1 19 820 Kč

Pracovněprávní vztahy úředníků územně
samosprávných celků – e-learning

MV ČR č. AK/PV-44/2015 2 26 1640 Kč

Praktická příručka k projednávání přestupků - e-
learning

MV ČR č. AK/PV-644/2016 2 26 1640 Kč

Praktická příručka vodní hospodářství - vodovody a
kanalizace - e-learning

MV ČR č. AK/PV-40/2019 2 26 1640 Kč

Právní minimum ve veřejné správě - e-learning MV ČR č. AK/PV-30/2015 2 26 1640 Kč

Právní řád pro úředníky neprávníky - e-learning MV ČR č. AK/PV-27/2023 1 19 820 Kč



Název kurzu Akreditace Dny na
osvědčení

Počet dnů
přístupu do

kurzu

Cena
(bez 21%

DPH)
Prezentační dovednosti úředníka z pohledu
moderního úřadu

2 26 1640 Kč

Profesionální přístup k nevidomým klientům a
návštěvníkům úřadů - e-learning

MV ČR č. AK/PV-813/2021 2 26 1640 Kč

Příprava k ověření zvláštní odborné způsobilosti -
obecná část - e-learning

MV ČR č. AK/ZOZ-27/2021 5 40 3700 Kč

Příspěvek na péči - e-learning MV ČR č. AK/PV-403/2022 1 19 820 Kč

Role úředníka při ochraně měkkých cílů:
bezpečnostní aspekty, principy a instrumenty

1 19 820 Kč

Rovné příležitosti žen a mužů v ČR a EU 2 26 1640 Kč

Rozhodování o řidičských oprávněních a řidičských
průkazech - e-learning

MV ČR č. AK/PV-620/2018 2 26 1640 Kč

Řešení konfliktů 2 26 1640 Kč

Sebepoznání – práce s nepříjemnými emocemi 2 26 1640 Kč

Situační vedení zaměstnanců 1 19 820 Kč

Sociální práce v systému hmotné nouze - e-learning MV ČR č. AK/PV-319/2022 1 19 820 Kč

Spánek 1 19 820 Kč

Spisová služba - e-learning MV ČR č. AK/PV-674/2012 2 26 1640 Kč

Správní rozhodování a dozorová činnost v silničním
hospodářství - e-learning

MV ČR č. AK/PV-149/2019 2 26 1640 Kč

Správní rozhodování o registračních úkonech v
oblasti registrace silničních vozidel - e-learning

MV ČR č. AK/PV-424/2018 2 26 1640 Kč

Správní řád – e-learning MV ČR č. AK I./PV-706/2005 2 19 1640 Kč

Stavební zákon – e-learning MV ČR č. AK/PV-193/2024 2 26 1640 Kč

Stavební zákon v praxi - e-learning MV ČR č. AK/PV-526/2017 2 26 1640 Kč

Střet zájmů z pohledu úředníka - e-learning MV ČR č. AK/PV-342/2019 1 19 820 Kč

Syndrom vyhoření 2 26 1640 Kč

Systém sociálního zabezpečení ČR - e-learning MV ČR č. AK/PV-568/2023 1 19 820 Kč

Školení řidičů referentských vozidel 1 19 130 Kč

Time Management - Jak říkat ne bez pocitu viny 1 19 820 Kč

Time Management - jak si naplánovat den a
neztrácet čas

1 19 820 Kč

Time Management - Jak vyhrát nad prokrastinací 1 19 820 Kč

Typologie osobnosti 2 26 1640 Kč

Umíme se domluvit – člověk s duševním
onemocněním při jednání na úřadě - distanční

MV ČR č. AK/PV-442/2021 1 19 820 Kč

Úprava úřední korespondence dle ČSN 01 6910 -
e-learning

MV ČR č. AK/PV-599/2015 2 26 1640 Kč

Úvod do kybernetické bezpečnosti 1 19 150 Kč

Územní rozpočty a jejich pravidla - e-learning MV ČR č. AK/PV-264/2020 1 19 820 Kč

Územní samosprávné celky - e-learning MV ČR č. AK/PV-45/2015 2 26 1640 Kč

Vědomé vedení III. - Manažer nebo lídr 1 19 820 Kč

Vědomé vedení II. - Vědomě a autenticky 1 19 820 Kč



Název kurzu Akreditace Dny na
osvědčení

Počet dnů
přístupu do

kurzu

Cena
(bez 21%

DPH)
Vědomé vedení I. - Když se řekne lídr 1 19 820 Kč

Veřejné zakázky v České republice - e-learning MV ČR č. AK/PV-363/2011 2 26 1640 Kč

Volby a zákon o volbách do obecních zastupitelstev
- e-learning

MV ČR č. AK/PV-101/2020 1 19 820 Kč

Vstupní vzdělávání - e-learning MV ČR č. AK/VV-5/2015 5 40 2250 Kč

Vstupní vzdělávání následné 4 40 820 Kč

Výkon práce v režimu "Home office" 1 19 130 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků - obecná část - e-
learning

MV ČR č. AK/VEPO-5/2018 5 40 4940 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků v praxi - obecná
část - e-learning

MV ČR č. AK/VEPO-8/2021 5 40 4940 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků - zvláštní část -
Oblast ochrany přírody a krajiny - e-learning

MV ČR č. AK/VEPO-1/2023 1 19 2960 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků - zvláštní část -
Oblast přestupkového řízení ve věcech pořádku
ve státní správě, v územní samosprávě, veřejného
pořádku, občanského soužití a majetku - e-learning

MV ČR č. AK/VEPO-6/2019 1 19 2960 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků - zvláštní část
- Oblast při finančním hospodaření územních
samosprávných celků a jeho přezkumu – e-learning

MV ČR č. AK/VEPO-1/2021 1 19 2960 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků - zvláštní část -
Oblast při správě daní, poplatků a jiných obdobných
peněžitých plnění - distanční

MV ČR č. AK/VEPO-4/2021 1 19 2960 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků – zvláštní část –
Oblast sociálně-právní ochrany dětí – e-learning

MV ČR č. AK/VEPO-1/2024 1 19 2960 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků - zvláštní část -
Oblast sociálních služeb - e-learning

MV ČR č. AK/VEPO-5/2023 1 19 2960 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků - zvláštní část -
Oblast územního rozhodování a rozhodování na
úseku stavebního řádu a vyvlastnění - e-learning

MV ČR č. AK/VEPO-5/2019 1 19 2960 Kč

Vzdělávání vedoucích úředníků - zvláštní část -
Ochrana obyvatel, krizové řízení - e-learning

MV ČR č. AK/VEPO-2/2023 1 19 2960 Kč

Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
prakticky - e-learning

MV ČR č. AK/PV-591/2022 1 19 820 Kč

Zákaznická orientace, principy komunikace s klienty
a dobré jméno úřadu

2 26 1640 Kč

Základní interní směrnice územních
samosprávných celků - e-learning

MV ČR č. AK/PV-459/2018 1 19 820 Kč

Základy ekonomiky pro úředníky neekonomy - e-
learning

MV ČR č. AK/PV-895/2022 2 26 1640 Kč

Základy obecního zřízení a postavení úředníka - e-
learning

MV ČR č. AK/PV-230/2011 2 26 1640 Kč

Základy poskytování první pomoci 1 19 130 Kč

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím - e-learning

MV ČR č. AK/PV-362/2011 2 26 1640 Kč



Název kurzu Akreditace Dny na
osvědčení

Počet dnů
přístupu do

kurzu

Cena
(bez 21%

DPH)
Zákon o hlavním městě Praze a jeho aplikace v
praxi – e-learning

MV ČR č. AK/PV-691/2017 1 19 820 Kč

Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení v nich -
e-learning

MV ČR č. AK/PV-335/2022 2 26 1640 Kč

Zákon o ochraně přírody a krajiny v praxi úředníka -
e-learning

MV ČR č. AK/PV-178/2019 2 26 1640 Kč

Zákon o právu na informace o životním prostředí -
e-learning

MV ČR č. AK/PV-227/2019 2 26 1640 Kč

Zákon o úřednících územních samosprávných celků
v praxi - e-learning

MV ČR č. AK/PV-202/2019 2 26 1640 Kč

Zákon o zaměstnanosti z pohledu úředníka ÚSC -
e-learning

MV ČR č. AK/PV-263/2019 2 26 1640 Kč

Změny zákoníku práce po novele 2023/2024 0,5 19 740 Kč

Živnostenský zákon - e-learning MV ČR č. AK/PV-281/2010 2 26 1640 Kč


